1131/1141)‟nin Kâr-nâme-i Belh adlı mesnevîsinde Belh‟i; Hakanî‟nin (ö. 1199) Bağdat‟ı, Mucir‟in

(ö. 1190) Isfahan‟ı, Fütuhî‟nin (12. Yy.) Belh‟i ve Harfî-i Isfahanî‟nin (ö. 1563) de Gilan‟ı

hicvettiği manzumeler mevcuttur. Bunlardan Fütuhî‟ye ait olmakla birlikte Enverî‟ye (ö. 561/1166)

mal edilen Belh hicvine halkın tepki göstermesi ve Enverî‟nin linç edilmekten güçlükle kurtulması;

Harfî-i Isfahanî‟nin ise Gilan halkı hakkında yazdıkları nedeniyle dilinin kesilmesi bu tarz Ģiirlerin

etkisini göstermesi bağlamında dikkat çekicidir
5
.

II

Klasik Türk edebiyatındaki Ģehir hicivlerine gelince.